
  

 

“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 

  

 

 
P O R T A R I A      

Nº 0138/2022 

                                                       

“ Dispõe sobre cessão de 

                                                                                                       servidor para orgão externo” 

 
 

 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de suas atribuições legais e 

de conformidade com o Ofício GP nº 20BPMI-417/910/21. 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Artigo 1º - CEDER a servidora REGIANE DO NASCIMENTO ALEXANDRE, matrícula nº 

5143-8, Merendeira,  lotada na Secretaria da Educação, para exercer suas funções junto 1º Companhia 

Policia Militar de São Sebastião, sem prejuízo de seus vencimentos até 31/12/2024. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

  
São Sebastião, 28 de janeiro de 2022. 

  
 
 
 

FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 

 
  
 
 
 


